市经济和信息化局关于申报2019年度
重大工业招商项目奖励资金的通知

各有关单位：
为支持鼓励各区（开发区）引进重大工业招商项目，充分发挥工业招商对稳增长、调结构、促转型的积极作用，根据市政府《关于支持企业发展若干意见及支持工业经济发展等政策措施的通知》（武政〔2015〕35号）、《武汉市重大工业招商项目奖励资金管理办法》（武经信工投〔2015〕222号）文件精神，市经信局将于近期组织2019年度重大工业招商项目奖励资金申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报条件

2011年1月1日以后，各区（开发区）新引进实际投资额在50亿元以上（含50亿元）工业项目，各区（不含东湖开发区、武汉开发区）新引进实际投资额在10亿元以上（含10亿元）工业项目。
（一）项目符合国家产业和环境保护政策，以及武汉市工业发展规划，已获得项目备案或核准；
（二）项目实施地点为武汉市行政区域，项目实施企业在武汉市缴纳税收；
（三）根据《国民经济行业分类与代码》(国家标准GB/T4754—2011)，属于采矿业，制造业，电力、燃气及水的生产和供应业的项目。
二、支持标准

（一）对新引进实际投资额在50亿元以上(含50亿元)的先进制造业项目的区，给予1000万元的奖励，其中：签约且项目正式开工后奖励200万元，项目投资额完成一半奖励400万元，项目完工投产后再奖励400万元；
（二）对新引进实际投资额在10亿元以上(含10亿元)的先进制造业项目的区（不含东湖开发区、武汉开发区）给予100万元的奖励，其中：签约且项目正式开工后奖励20万元，项目投资额完成一半奖励40万元，项目完工投产后再奖励40万元。
项目签约兑现奖励时，要求项目已实质性开工，投资额按项目投资协议所签订的投资额核定；项目投资过半兑现奖励时，该项目实际投资额应完成项目协议书中投资总额的一半，实际投资额以企业已发生固定资产投资额进行核定；项目完工投产兑现奖励时，该项目已按协议内容建成投产，且项目实际投资额应完成项目协议书中投资总额的80%以上，实际投资额以企业已发生固定资产投资额进行核定；固定资产投资额以项目所在区统计部门出具的证明材料为准。
三、申报材料
1、武汉市重大工业招商项目奖励资金申请表（由各区人民政府（各开发区管委会）填写，并加盖公章）；
2、项目投资协议（收复印件，验原件）；
3、企业营业执照副本（收复印件，验原件）；
4、投资项目备案证或核准证明材料（收复印件，验原件）；
5、项目进展情况材料；
6、项目开工、投资过半、完工投产等相关证明材料。
以上材料均要求一式两份。
四、有关要求
项目申报采取网上申报，同时报送纸质材料的形式进行。网上申报时间：2019年8月15日—8月28日，逾期不再受理。网上申报请登录市经信局门户网站，点击“专项资金项目管理与服务平台”，进入“申报审批平台”，选择相应资金类别进行网上申报。电子版、纸质版申报材料报市经信局对外经济合作处。
申报网址：http://119.97.200.101/
联 系 人：赵海        邮  箱：zhaohai.whec@qq.com
联系电话：027-85319469、18162605466
附件：武汉市重大工业招商项目奖励资金申请表
武汉市经济和信息化局

2019年8月5日

武汉市重大工业招商项目奖励资金申请表
填报单位：XX区人民政府（公章）填报日期：XXXX年XX月XX日
	引进企业名称
	XXXXXX公司

	引进项目名称
	XXXXX项目

	项目总投资金额
	XX亿元
	项目已完成固定资产投资额
	XX亿元

	引进企业是否注册
工商营业执照
	□是   □否
	引进项目是否
核准或备案
	□是   □否

	申请奖励类别
	□签约奖励   □投资过半奖励   □竣工投产奖励

	项目签约时间
	XXXX年XX月XX日

	开工时间
（预计）
	XXXX年XX月XX日
	竣工时间
（预计）
	XXXX年XX月XX日

	项目实施详细地址

	项目简介